科技有限公司责任公司 120kg，单价 60 元/kg。销售金额共计 9965

元，货值金额 18744 元。2020 年 12 月 21 日，公司对产品实施召

回，召回数量 25.5kg，剩余 109kg 未销售，均存放于不合格区，

实际违法所得为 7858.00 元。 

(二) 处罚/处理依据及结果： 

依据《中华人民共和国药品管理法》（2015 修正本）第四十九

条第一款的规定，安徽省药品监督管理局对公司作出以下行政处

罚： 

1.没收召回的不合格产品大黄炭(批号:1909002)134.5kg； 

2.没收违法所得柒仟捌佰伍拾捌元(7858.00 元)； 

3.处违法生产、销售药品货值金额 1.2 倍的罚款计贰万贰仟肆佰玖

拾贰元捌角(22492.80 元),罚没款共计叁万零叁佰伍拾元捌角 

(30350.80 元)。 

三、 对公司的影响 

（一）对公司经营方面产生的影响：  

对公司经营方面无重大不利影响，目前生产经营等均正常。 

（二）对公司财务方面产生的影响：  

对公司财务方面无重大不利影响。 

四、 应对措施或整改情况 

（一） 拟采取的应对措施 

收到上述行政处罚后，公司对相关问题进行整改，将吸取本次行

政处罚的教训，认真学习并执行《中华人民共和国药品管理法》等相

关法律法规的要求。完善各项内部控制制度，加强业务管理并积极与

相关部门的沟通交流。